
66 الثلاثاء -5 نوفمبر 2024م - العدد 17767إعلاناتإعلانات

www.14october.com

تعلن مؤسسة موانئ خليج عدن اليمنية - ميناء عدن عن رغبتها  في إنزال المناقصة العامة رقم 
)9( لعام 2024م والخاصة بشراء وتركيب الأشلاف الحديدية للحاويتين الخاصة بأرشيف 

الإدارة العامة للأرصفة والساحات لمؤسسة موانئ خليج عدن اليمنية – ميناء عدن.
 والتي سيتم تمويلها من  المصدر: الذاتي 

 فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى 
العنوان التالي: 

مؤسسة موانئ خليج عدن اليمنية ) ميناء عدن(- المركز الرئيسي – بجانب فندق الهلال – م / التواهي- 
محافظة عدن – الإدارة العامة للمخازن والمشتريات والمناقصات – مدير إدارة المناقصات تلفون :

  200168 967 + تلفاكس : 201541 967 +
-  لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ  وقدره ) 70,000( ريال  يمني لا يرد.

- آخر موعد  لبيع الوثائق هو يوم الخميس الموافق 28 / 11/ 2024م.
-  يقدم العطاء من أصل ونسختين  في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان المؤسسة المحدد 

أعلاه ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
- ضمان بنكي غير مشروط  وغير قابل للإلغاء بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة  ) بمبلغ 
وقدره / 100 دولار أمريكي( صالح لمدة )120( يوماً  من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع صادر 

من بنك معتمد من قبل البنك المركزي اليمني. 
-  صورة من البطاقة  الضريبية سارية المفعول+ صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

-  صورة من بطاقة مزاولة المهنة  سارية المفعول+ صورة من  السجل التجاري ساري المفعول.
- صورة من شهادة الضريبة على المبيعات.

-  صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول.
-  يجب أن تكون كل البطائق المذكورة أعلاه سارية المفعول.

-  توفير عينات مطابقة للمواصفات المطلوبة في الوثيقة .
- فترة سريان العطاء ) 90( يوماً اعتباراً من يوم فتح المظاريف.

- يجب تقديم  العطاءات إلى مدير إدارة المناقصات .
- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو  الساعة )11.00 صباحاً( من يوم )الثلاثاء( الموافق 3 / 12 

/ 2024م  ولن تقبل العطاءات  التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.
- سيتم فتح المظاريف بمقر المؤسسة ) في مكتب مدير عام المخازن والمشتريات والمناقصات  بحضور 

أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض  رسمي موقع ومختوم(.
- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات 
الدوام الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة )25( يوماً من تاريخ نشر أول إعلان أو عن 

طريق زيارة موقعنا الإلكتروني:
)www.portofaden.net(

إعلان مناقصة شراء وتركيب الأشلاف الحديدية 
للحاويتين الخاصة بأرشيف الإدارة العامة للأرصفة 

والساحات للمناقصة رقم )9( لعام2024م

إعـــــلان
تعلــن جامعــة تعز عن رغبتهــا في إنزال المناقصة العامــة رقم )1( للعام 2024م الخاصــة بتوريد مواد 
مســتهلكة لمعامل العيادات الخارجية بقسم الأسنان في كلية الطب، ومصدر التمويل لها تمويل ذاتي

 فعلى الإخوة الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي: 
المشتريات والمخازن( لشراء واستلام وثائق  إدارة  ـ  المالية  العامة للشؤون  ـ الإدارة  العامة للجامعة بحبيل سلمان  )الأمانة 

المناقصة نظير مبلغ وقدره )35,000( ريال لا يرد وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 1 /12 /2024م.
والمخازن(  المشتريات  )إدارة  المالية  للشؤون  العامة  الإدارة  إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاء  يقدم 

ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة، واسم مقدم العطاء.
ويشترط لقبول العطاءات ما يلي:

ـ ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ قدره )900( دولار، صالح لمدة 90 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.
ـ أن يكون العطاء مكتوباً بالنموذج الخاص بالمناقصة مع الالتزام بكتابة الأسعار بالأرقام والحروف.

ـ بطاقة ضريبية سارية المفعول.
ـ بطاقة زكوية سارية المفعول.

ـ بطاقة تأمينية سارية المفعول.
ـ إرفاق شهادة التسجيل لأغراض الضريبة العامة على المبيعات سارية المفعول.

وآخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة )الحادية عشرة صباحاً( من يوم )الأربعاء( الموافق 4 /12 /2024م ولن 
تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وفتح أول مظروف.

سيتم فتح المظاريف بمكتب رئيس الجامعة بحضور المتقدمين أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.
يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي.

إعلان مناقصتين من وكالة تنمية المنشآت الصغيرة والأصغر SMEPS فرع عدن  )التابعة للصندوق الاجتماعي للتنمية(

وذلك خلال ساعات الدوام الرسمي من الساعة 8 صباحاً حتى الساعة 3 عصراً مقابل رسم لا يرد حسب ماهو موضح أعلاه.
مكونات  المناقصة،  رقم  المشروع،  )اسم  عليه  مكتوبٌ  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاء  يُسلم 
المناقصة( في أو قبل الموعد المحدد أعلاه لفتح المظاريف على العنوان التالي: وكالة تنمية المنشآت الصغيرة والأصغر 
فرع عدن– حي ريمي - فلة رقم )11( -خلف مركز الأطراف الصناعية والعلاج الطبيعي -مديرية المنصورة – محافظة 

عدن - الجمهورية اليمنية -هاتف )359081( فاكس: )350924(، الرقم المجاني للشكاوى والبلاغات )8005550(.
تفتح المظاريف في مقر وكالة تنمية المنشآت الصغيرة والأصغر فرع عدن الدور الارضي )قاعة الاجتماعات الرئيسية( 
/ حي ريمي - فلة رقم )11( - خلف مركز الأطراف الصناعية والعلاج الطبيعي -مديرية المنصورة – محافظة عدن - 
الجمهورية اليمنية، حسب الموعد المحدد بحضور الموردين المتقدمين أو مندوبيهم وأي عطاء يقدم أو يصل بعد 

هذا الموعد سوف يعاد إلى صاحبه مقفولًا.
2. على المتقدم احضار صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول وإحضار سند شراء الوثائق.

3. على المتقدم احضار صورة من شهادة تسجيل ضريبة المبيعات سارية المفعول. 
4. على المتقدم احضار صورة من البطاقة التأمينية والبطاقة الزكوية ساريتي المفعول. 

5. على المتقدم احضار صورة شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.
6. على المتقدم الالتزام بدفع الضرائب بحسب القوانين السارية في البلاد. 

7. يرفق مع العطاء ضمان بنكي غير مشروط او شيك مقبول الدفع بالمبلغ المحدد اعلاه صالح للفترة المذكورة اعلاه 
ابتداء من تاريخ فتح المظاريف وسيرفض اي عطاء غير مصحوب بضمان المناقصة.

8. مدة صلاحية العطاء حسب ما هو محدد أعلاه. 
9. يقدم العطاء بالعملة المذكورة اعلاه، وسيتم استبعاد اي عطاء يتم تقديمه بعملة مغايرة.

10. الوكالة غير ملزمة بقبول أقل العطاءات أو أي عطاء غيره.
11. ستتوقف عملية بيع وثائق المناقصات يوم الخميس الموافق تاريخ 28 /11 /2024م.

للاستفسار بشأن بيع وثائق المناقصة التواصل: 
وكالة تنمية المنشآت الصغيرة والأصغر فرع عدن– حي ريمي - فلة رقم )11( - خلف مركز الأطراف الصناعية والعلاج 
الرقم   ،)350924( فاكس:   )359081( -هاتف  اليمنية  الجمهورية   - عدن  محافظة   – المنصورة  -مديرية  الطبيعي 

المجاني للشكاوى والبلاغات )8005550(.

وعليه تدعو وكالة تنمية المنشآت الصغيرة والأصغر الشركات المؤهلة في المجال المذكور أعلاه لتقديم عطاءاتهم للمناقصة الموضحة أعلاه وفقاً للآتي:
1. يمكن الحصول على وثائق المناقصة من:

رقم 
مصدرشروط التأهيل لمزود الخدمةمكونات المناقصةاسم المشروعالمناقصة

التمويل

رسوم وثائق 
المناقصة 
)ريال يمني(

عملة تقديم 
العطاء

صلاحية 
العطاء 
)أيام(

الضمان 
الابتدائي

)دولار(

صلاحية 
الضمان 

الابتدائي )أيام(
موعد فتح المظاريف

)2024/ 3(
 FSRRP Additional
 Fund-Support to

Livestock Producers

شراء وتوريد وتوصيل وتوزيع نخالة ومولاس 
ومكعبات ملحية وعلفية للمستفيدين في محافظة 

لحج مديريتي المقاطرة وطور الباحة ومحافظة 
الضالع مديرية الأزارق ومحافظة أبين مديرية أحور.

عقدين في مجال توريد الاعلاف 
الحيوانية بحيث لا يقل كل عقد 

عن 100 ألف دولار
FAO 26000 ريال 

يمني

الدولار 
120 يوما7000 $ 90 يوماالامريكي

    يوم الخميس الموافق:
2024/ 12/ 05

الساعة: 11:00 
)الحادية عشرة صباحاً(

)2024/ 4(
 FSRRP Additional
 Fund-Support To

Sesame Value Chain

شراء وتوريد وتوصيل وتوزيع الطرابيل والغرابيل 
للمستفيدين في محافظة لحج مديرية تبن 

ومحافظة ابين مديريتي أحور والوضيع.

عقد واحد في مجال توريد أدوات 
ومستلزمات زراعية بحيث لا تقل 

قيمة العقد عن 70 ألف دولار.
FAO 21000ريال 

يمني
الدولار 
120 يوما4500 $ 90 يوماالامريكي

يوم الخميس الموافق:
2024/ 12/ 05

الساعة: 01:00 
)الواحدة ظهراً(

وكالة تنمية المنشآت الصغيرة والأصغر فرع عدن– حي ريمي - فلة رقم )11( - خلف مركز الأطراف الصناعية والعلاج الطبيعي - مديرية المنصورة – محافظة 
أحمد عدن - الجمهورية اليمنية -هاتف )359081( فاكس: )350924(، الرقم المجاني للشكاوى والبلاغات )8005550(. عبدالله  ضده/  المنفذ  تعز  بمحافظة  الابتدائية  التجارية  المحكمة  تعلن 

 )170( برقم  المحكمة  هذه  من  الصادر  اختيارياً  الحكم  بتنفيذ  محمد  هزاع 
جاء  والذي  2024م   /1/  24 الموافق  1445هـ  رجب/   /12 وتاريخ  1445هـ  لسنة 
أحمد هزاع محمد بتسليم  المدعي عليه/ عبدالله  إلزام  أولًا:  الآتي:  في منطوقه 
ميلادي  ريال عن كل شهر  ألف  وأربعين  وأربعة  مائة  بواقع  المتأخرة  الإيجارات 
ابتداءً من شهر يناير لعام 2022م وحتى تاريخ هذا الحكم وإخلاء العين المؤجرة 
إلزام  ثانياً:  الحيثيات،  في  بيناه  لما  للمدعي  وتسليمها  الدعوى  في  الموصوفة 
المدعى عليه بتسليم أغرام ومخاسير التقاضي للمدعي مبلغ مائتي ألف، ما لم 

فإن المحكمة سوف تسير بإجراءات التنفيذ الجبري وفقاً للقانون.
 رئيس المحكمة التجارية الابتدائية م/ تعز
القاضي/ موسى علي عباس الشجاع

إعلان

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
)23( من  للمادة  : استناداً  التالي  / عدن عن  العقاري م  السجل  شؤون 
القانون )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليه  الاخ/

احمد قاسم مساعد الحريبي  بواسطة وكيله/ علي حسين محمد يزيد 
الحربي  والمتحف  باذيب  مكتبة  بين  الواقعة  الارضية  تسجيل  بطلب 
البالغة مساحتها ) 792,16م2 ( كريتر وحدة جوار رقم 118 المشمولة 
بعقد تأجير يحمل مرجع أراضي 5720 صادر من مصلحة أراضي وعقارات 
شرعي  اعتراض  لديه  فمن  1998م.   /  5  /  26 بتاريخ  عدن   / م  الدولة 
الواقع في فرع  العقاري(  السجل  )إدارة  الهيئة  إلى مقر  الحضور  فعليه 
الهيئة بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة ثلاثين يومًا 

من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
الأخ/ إليه  تقدم  بأنه  عدن   / م  العمراني  والتخطيط 

الطيار يحمل بطاقة شخصية رقم  مروان عبدالله علي 
الأصل  طبق  صورة  استخراج  بطلب   07110007578
للأرضية  97م   /8441  / ع   / أ   / مرجع  التأجير  لعقد 
العريش  الصولبان  الثانية مخطط  المجموعة   36 رقم 
 30 بتاريخ  والصادر  المصري  رشاد  الاخ/ مهيوب  باسم 
/ 3/ 97م فمن عثر عليه أو من له وجه اعتراض شرعي 
فعليه التقدم إلى مكتب الهيئة الكائن في المعلا خلال 
لم سيتم  ما  الإعلان،  تاريخ هذا  يوما من  خمسة عشر 

منح المذكور بدلا عن فاقد.

إعلان

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
التالي : استناداً  العمراني شؤون السجل العقاري م / عدن عن 
السجل  بشأن  1991م  لسنة   )39( القانون  من   )23( للمادة 
إبراهيم   عبدالله  السيد  الاخ/معاوية  إليه   تقدم  بأنه  العقاري 
بواسطة وكيلته/ نعمة سالم يوسف صائل بطلب تسجيل العقار 
رقم )6( عمارة 23 / 1 الكائن في المنصورة مشروع عبدالعزيز 
بموجب عقد تمليك مسكن صادر بتاريخ 28 / 5 / 93م من وزارة 
فعليه  شرعي  اعتراض  لديه  فمن   .442 العقد  رقم  الاسكان 
الواقع في فرع  )إدارة السجل العقاري(  الحضور إلى مقر الهيئة 
فترة  خلال  للاعتراض  المؤيدة  الوثائق  مع  بالمعلا،  الهيئة 

ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

2003م  لسنة   )20( رقم  القانون  )19(  من  رقم  المادة  إلى  استنادا 
بشأن الاسماء التجارية تعلن وزارة الصناعة والتجارة )محافظة عدن( 
بأن الأخ/ صالح حسن صالح عبدالله المصيادي قد تقدم بطلب تعديل 
الاسم  التجاري من / مكتب المسافر للسياحة وخدمات الحج والعمرة 
وخدمات  والسياحة  للسفريات  قباء  ديار  وكالة   / التجاري  الاسم  إلى 
الحج والعمرة.  فمن له اي اعتراض على ذلك فعليه مراجعة ديوان 
الوطنية   المطاحن  بجانب  إسحاق  الشيخ  جولة  أمام  الكائن  الوزارة 

)القلوعة( م/عدن وذلك  خلال شهر من تاريخ هذا الإعلان.
أحمد عبدالغني طه
مدير عام السجل التجاري والاسماء التجارية
ديوان وزارة الصناعة والتجارة / عدن

إعلان

راوح  احمد  محمد  ضده/  المنفذ  تعز  بمحافظة  الابتدائية  التجارية  المحكمة  تعلن 
 /12 )169(وتاريخ  برقم  المحكمة  هذه  من  الصادر  اختيارياً  الحكم  بتنفيذ  شمسان  
إلزام  أولًا:  الآتي:  منطوقه  في  جاء  والذي  2024م   /1/  24 الموافق  1445هـ  رجب/ 
بالدعوى  الموصوفة  المؤجرة  العين  بإخلاء  راوح شمسان  أحمد  المدعي عليه/ محمد 
وتسليمها للمدعي خالية من اي استحداثات فيها مع تسليم الإيجارات المتأخرة ابتداء 
من أول يناير لعام 2022م حتى تاريخ الإخلاء وتسليم العين المؤجرة للمدعي بواقع 
المدعى عليه  إلزام  ثانيا:  ريال عن كل شهر ميلادي،  الف  مائتين وثمانية وثمانين 
بتسليم أغرام و مخاسير التقاضي للمدعي مبلغ مائتي ألف ما لم فإن المحكمة سوف 

تسير بإجراءات التنفيذ الجبري وفقاً للقانون.
 رئيس المحكمة التجارية الابتدائية م/ تعز
القاضي/ موسى علي عباس الشجاع

إعلان

إعلان قضائي
تعلن محكمة يفرس الابتدائية م/ تعز بأنه تقدم إلى محكمة يفرس الابتدائية م/ تعز سعيد أحمد عبدالله عبدالواحد مدعياً إثبان تسلسل وراثة الجد الجامع صالح عبدالله مقبل صالح المتوفى عن أولاده حسان 
وسعيد وسيف ومنصر وسعيدة ثم توفي منصر صالح عبدالله مقبل عن زوجته زهرة غالب سعيد وأخوته الأشقاء المذكورين وتوفي سيف صالح عبدالله مقبل عن ولده علي سيف صالح المتوفى عن أمه زهرة 
غالب سعيد وعن أخويه لأم أحمد وسعيدة ابني عبدالله عبدالواحد عبدالله وعن عمه العاصب حسن صالح عبدالله وتوفيت زهرة غالب سعيد عن ولديها أحمد وسعيدة ابني عبدالله عبدالواحد وتوفي أحمد عبدالله 
عبدالواحد عن ولديه سعيد وآمنة وتوفي سعيد صالح عبدالله عن أولاده إبراهيم وأحمد ورقية ومعجبة ثم توفي إبراهيم سعيد صالح عن أولاده بجاش ومحمد ونعمان وفاطمة وتوفي محمد إبراهيم سعيد عن 
زوجته صفية حسن مهيوب وأولاده سمير وزائد ونسيم وصقر وجواد وهلالة وسامية وعفاف ودينا وسمية ثم توفي نسيم محمد إبراهيم عن أمه المذكورة وأخوته الأشقاء المذكورين وتوفي أحمد سعيد صالح عن 
ولده علي احمد سعيد المتوفى عن زوجته فاطمة إبراهيم سعيد وأولاده منها معمر وماجد وبدري ومنى ورشيدة ومبروكة وراوية ورمزية وتوفيت معجبة سعيد صالح عن زوجها محمد محمد أحمد غالب وولديه 
منها محمد وسعدة وتوفيت سعدة محمد أحمد عن أولادها عادل وأكرم وعاصم وبدرية وإلهام أبناء محمد أحمد عبدالله سعيد وتوفي محمد أحمد غالب عن ولده محمد بن محمد أحمد غالب وتوفيت نعمة عبده 
سعد عن زوجها قاسم عبدالغني علي وأولادها منه فائز وفؤاد وصادق ورضية ثم توفي الزوج قاسم عبدالغني علي عن جميع أولاده المذكورين وعن زوجته ملك هزاع فارع وأولاده منها أكرم ورباب ونجود ورانيا 
وبدرية وعن ولديه عبده ومحمد من زوجة أخرى وتوفيت رقية سعيد صالح عن زوجها أحمد محمد قاسم وأخيها إبراهيم سعيد صالح وتوفي حسان صالح عبدالله مقبل عن زوجته زهرة محمد البريهي وابنتيه نعمة 
ورقية من زوجه أخرى، وعن العصبة أخته الشقيقة سعيدة صالح عبدالله وتوفيت نعمة حسان صالح عن زوجها علي مقبل سعيد وولديه منها عبده وعطية وعن ولديها من زوج سابق فاطمة وهزاع ابني إسماعيل 
عبدالله المزبار وتوفي علي مقبل سعيد عن أولاده عبده وعطية وسعيدة وتوفي عبده علي مقبل عن زوجته زهرة عبده سعيد وأولاده منصور ومحمد وأحمد وصفية وتوفي هزاع إسماعيل عبدالله عن أولاده عبده 
وجميل وأمين وجليلة وأمرية وتوفيت فاطمة إسماعيل عبدالله عن أولادها مهيوب وأحمد ومسك وزكية وفاطمة ونعمة وحسان أبناء أحمد محمد غالب وتوفي مهيوب أحمد محمد عن زوجته نجاة عبدالله سيف 
وأولاده أكرم وأحمد وشفيقة وميمونة ودلال ودالية وتوفيت رقية حسان صالح عبدالله عن زوجها أحمد عبدالله سعيد وولده منها محمد أحمد عبدالله سعيد وعن ولديها من زوج سابق وهما فاطمة وأحمد ابني 
غالب حسن عبدالله وتوفي أحمد عبدالله سعيد عن ولديه محمد ونعمة ابني أحمد عبدالله سعيد وتوفي محمد أحمد عبدالله عن زوجته خديجة قحطان سيف وأولاده منها وضاح وانبساط ووفاء وكفاء وذكرى وصدام 
وعماد وعن أولاده من زوجة سابقة وهم عادل وبدرية وإلهام وعاصم وأكرم وتوفي أحمد غالب حسن عبدالله عن زوجته خديجة قحطان سيف وأولاده منها بشرى ووديع ورويدا وإسكندر وعن ولده محمد أحمد غالب 
من زوجة أخرى ثم توفيت سعيدة صالح عبدالله مقبل عن ولديها عبده ونعمة ابني سعد منصر أحمد وعن ابنتها مسك محمد الطريدي من زوج آخر والمتوفاة عن ولدها محمد فارع علي المتوفى عن زوجته سعيدة 
حميد حسن وأولاده أحمد وعبدالله ومحفوظ وعصام وقنديل وطه وأمين وعبدالرحمن وأمل ورضية وتوفي أحمد محمد فارع عن زوجته وعلوم أحمد أحمد وأولاده مهند وصفوان ومحمد وخديجة وإيمان وسمية 
وميسون وتوفي عبده سعد منصر عن زوجته مسك عبدالله أحمد التويج وابنتيه منها زينب ونعمة وعن أخته العاصبة نعمة سعد منصر أحمد المتوفاة عن ولديها عبده ومهيوب ابني قاسم حسن وتوفيت مسك 
عبدالله أحمد عن ابنتها زينب المذكورة وعن أولادها من زوج آخر وهم أحمد ومقبل وقحطان وزهرة أبناء عبدالله غالب علي وتوفيت زينب عبده سعد عن زوجها محمد أحمد محمد وأولادها شكري وبسام وواثق 
وعزالدين وأبوبكر وبشرى وبسيمة وانتصار أبناء محمد أحمد محمد وتوفي أحمد عبدالله غالب عن زوجته سعيدة أحمد محمد وأولاده عطية وحسنة وزكية وفاطمة وفخرية وأميرة وشفاء وأسماء وعبدالرحمن ومحمد 
وأبوبكر وتوفي مقبل عبدالله غالب عن زوجته سعيدة عبدالله عبدالواحد وأولاده مسك ونبيل وتوفيق وعادل ومراد وماجد وشاكر وسليمان ومحمد وتوفي نبيل مقبل عبدالله عن أمه سعيدة عبدالله عبدالواحد 
وزوجته شفيقة حسن مهيوب وأخوانه الأشقاء المذكورين وتوفي توفيق مقبل عبدالله عن أمه المذكورة وأخوته الأشقاء عادل ومراد وماجد وشاكر وسليمان ومحمد ومسك وتوفيت مسك مقبل عبدالله عن أمها 
سعيدة عبدالله عبدالواحد وزوجها سعيد أحمد عبدالله عبدالواحد وأولادها محمد ومحمود وأحمد وهائل وسحر ووداد وتغريد وتوفيت زهرة عبدالله غالب عن ولديها عبدالمؤمن وفوزية ابني محمد عبدالرقيب وعن 

ولدها عبدالعزيز أحمد مهيوب عامر، ويطلب من المحكمة إثباتاً شرعياً بذلك وعلى من لديه اعتراض التقدم إلى المحكمة خلال شهر من تاريخ نشر هذا الإعلان.
رئيس محكمة يفرس الابتدائية

القاضي/ أنور محمد المجيدي  


